divulgação de atos administrativos em 

veículos de comunicação, para atender 

as necessidades das diversas unidades 
administrativas do Município de 

Pacujá/CE. 

15130944 MÊS 12 
R$ 

5.218,75 
R$ 

62.625,00 
PARTICIPAÇÃO 

EXCLUSIVA 

VALOR GLOBAL: R$ 62.625,00 (sessenta e dois mil, seiscentos e vinte e cinco reais) R$ 62.625,00 

por possuir padrões de desempenho e características gerais e específicas, usualmente 

encontradas no mercado. 

4.1. Duração do Contrato: ... 

4.1.1. O prazo de vigência da contratação é de 1 (um) ano, contado da data da sua 

assinatura, prorrogável por até 10 anos, na forma dos artigos 106 e 107 da Lei n°

[...]

conforme disciplinado em Anexo do Aviso de Contratação Direta. 

8.2. Regime de execução... 

8.2.1. O regime de execução do contrato será o de empreitada por preço Global 

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO   ... 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 62.625,00 (sessenta e dois mil, 

seiscentos e vinte e cinco reais), conforme custos unitários apostos na planilha disposta 

nesse Termo de Referência. 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 

específicos consignados na Lei Orçamentária Municipal.